(бұдан әрі - Қызметтер)  пайдалану құқығын беру бойынша қызметтерді көрсетуге міндеттенеді.
1.2. ТЖҚ БНА Тапсырыс берушінің ішкі коммерциялық емес пайдалануына арналған. Шарттың 1.1-тармағында көрсетілген ТЖҚ БНА-ға
айрықша құқықтар Орындаушыға тиесілі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы құны ҚҚС қосқанда 49 008 133,44 (қырық тоғыз миллион сегіз мың жүз отыз үш) теңге 44 тиын тең және бұл
сомаға Қызметтерді көрсетумен байланысты барлық шығындар, сонымен қатар Қазақстан Республикасының занңамасымен қарастырылған
барлық салықтар және алымдар кіреді, және Шартта және Тәртіпте қарастырылған жағдайлардан басқа, Тараптар осы Шарт бойынша
өздерінің міндеттерін толық орындамағанша өзгеріске жатпайды.
2.2. Қызметтерге ақы төлеу 16 336 044,48 (он алты миллион үш жүз отыз алты мың қырық төрт), екінші жартыжылдықта 32 672 088,96
(отыз екі миллион алты жүз жетпіс екі мың сексен сегіз) теңге 96 тиын мөлшерінде, ҚҚС есебімен, 2025 жылдың тамыз айының соңына
дейін аванстық төлеммен жүзеге асырылады.
2.3. Осы Шарт бойынша төлем Тапсырыс берушімен осы Шарттың 13-бабында белгіленген Орындаушының банк шотына ақшалай
қаражатты көшіру арқылы орындалады.

[...]

1.2. ЕНС ТРУ предназначен для внутреннего некоммерческого использования Заказчиком. Исключительные права на ЕНС ТРУ, указанные
в п.1.1 Договора, принадлежат Исполнителю.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 49 008 133,44 (сорок девять миллионов восемь тысяч сто тридцать три) тенге 44 тиын с
учетом НДС и включает все расходы, связанные с оказанием Услуг, а также все налоги и сборы, предусмотренные законодательством
Республики Казахстан и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.
2.2. Оплата Услуг осуществляется авансовым платежом за полугодие в размере 16 336 044,48 (шестнадцать миллионов триста тридцать
шесть тысяч сорок четыре),  за второе полугодие в размере 32 672 088,96 (тридцать два миллиона шестьсот семьдесят две тысячи
восемьдесят восемь) тенге 96 тиын, с учётом НДС, до конца августа 2025 года.
2.3. Оплата по настоящему Договору производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на банковский счет Исполнителя,
указанный в статье 13 настоящего Договора.

3. Права и обязательства Сторон